

Årsredovisning

för

Rättviks Skrotaffär AB

556383-4356

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rättviks Skrotaffär AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Rättvik 2022-10-24



Gösta Persson

Årsredovisning
för
Rättviks Skrotaffär AB

556383-4356

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Rättviks Skrotaffär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med skrot samt åkeriverksamhet. Bolagets verksamhet kräver tillstånd enligt miljöbalken. Tillståndet avser lagring av övrigt farligt avfall, blybatterier samt elektriska eller elektroniska produkter, som inte innehåller isolerolja, inte vid något tillfälle kommer att överstiga 1,5,10 ton respektive 10 ton. Tillståndet gäller tillsvidare.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 340	8 064	9 139	12 463
Resultat efter finansiella poster	1 928	752	-697	550
Soliditet (%)	46	45	39	42

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad omsättning av skrot.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 200	237 020	982 376	1 336 596
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning			982 376	-982 376	0
Årets resultat				1 926 502	1 926 502
Belopp vid årets utgång	100 000	17 200	19 396	1 926 502	2 063 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 397
årets vinst	1 926 502
	1 945 899
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 945 899
	1 945 899

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

AS

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 340 203	8 064 350
Övriga rörelseintäkter		79 995	418 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 420 198	8 483 231
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 447 107	-3 804 598
Övriga externa kostnader		-1 598 084	-1 450 126
Personalkostnader	2	-1 896 700	-1 901 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-507 581	-517 705
Övriga rörelsekostnader		-1 740	0
Summa rörelsekostnader		-11 451 212	-7 674 246
Rörelseresultat		1 968 986	808 985
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 817	-56 527
Summa finansiella poster		-40 817	-56 527
Resultat efter finansiella poster		1 928 169	752 458
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		500 000	500 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	500 000
Resultat före skatt		2 428 169	1 252 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-501 667	-270 082
Årets resultat		1 926 502	982 376

Ⓟ

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

4 516

6 205

Maskiner och inventarier

4

1 850 495

2 404 716

Summa materiella anläggningstillgångar

1 855 011

2 410 921

Summa anläggningstillgångar

1 855 011

2 410 921

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 792 560

1 348 300

Summa varulager

1 792 560

1 348 300

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

816 149

565 223

Övriga fordringar

52 205

73 463

Summa kortfristiga fordringar

868 354

638 686

Kassa och bank

5

Kassa och bank

443 870

9 256

Summa kassa och bank

443 870

9 256

Summa omsättningstillgångar

3 104 784

1 996 242

SUMMA TILLGÅNGAR

4 959 795

4 407 163

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

17 200

17 200

Summa bundet eget kapital

117 200

117 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 397

237 021

Årets resultat

1 926 502

982 376

Summa fritt eget kapital

1 945 899

1 219 397

Summa eget kapital

2 063 099

1 336 597

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

300 000

800 000

Summa obeskattade reserver

300 000

800 000

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

0

716 017

Övriga skulder till kreditinstitut

172 728

445 224

Övriga skulder

1 200 000

394 086

Summa långfristiga skulder

1 372 728

1 555 327

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

272 496

272 496

Leverantörsskulder

110 967

76 759

Skatteskulder

315 800

61 585

Övriga skulder

124 420

99 156

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

400 285

205 243

Summa kortfristiga skulder

1 223 968

715 239

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 959 795

4 407 163

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och inventarier	5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för större maskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

A

2022110109354

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	87 835	87 835
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 835	87 835
Ingående avskrivningar	-81 630	-79 934
Årets avskrivningar	-1 689	-1 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 319	-81 630
Utgående redovisat värde	4 516	6 205

Not 4 Maskiner och inventarier

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 543 738	12 456 478
Inköp		605 300
Försäljningar/utrangeringar	-366 059	-518 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 177 679	12 543 738
Ingående avskrivningar	-10 139 022	-10 048 010
Försäljningar/utrangeringar	317 730	424 997
Årets avskrivningar	-505 892	-516 009
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 327 184	-10 139 022
Utgående redovisat värde	1 850 495	2 404 716

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 100 000	1 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	716 017

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år		
Skulder till delägare	1 200 000	394 086
	1 200 000	394 086

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 445 224 (717 016) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.


	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	172 728	445 224
	172 728	445 224
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	272 496	272 496
	272 496	272 496
Ställda säkerheter		
	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	824 840	986 740
	2 324 840	2 486 740

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rättvik 2022-09-16


Gösta Persson

Min revisionsberättelse har lämnats *19 oktober 2022*.


Ola Söderberg
Auktoriserad revisor
